
 

 

 

 

 

 

 

              Ginosa,19/02/2020  

 

Alla Ditta Templari Viaggi Srl 

All’ALBO  dell’Istituto 

 

 Oggetto:  Aggiudicazione DEFINITIVA Bando di gara per l’affidamento dell’organizzazione     

ed effettuazione  del  viaggio  d’istruzione  ROMA PALAZZO 

MONTECITORIO con  assegnazione mediante   il  criterio  della offerta 

economicamente più vantaggiosa, "pacchetto completo di servizi” per n. 01 notti 

e n. 02 giorni con mezzo pullman periodo presunto dal 27 al 28 marzo 2020. 

             CIG: Z332B7FCC3   CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFZWRG. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l‟art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, comma 2: Prima dell‟avvio delle procedure di 

affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, 

decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i 

criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO l‟art. 36  del D.Lgs. n. 50/2016 “Contratti sotto soglia”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001  n.165 recante “Norme generali 

sull‟ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129,2018, Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la propria determina dirigenziale prot. n. 46/06 del 10/01/2020; 

VISTO il bando di gara prot. n. 57 del 13/01/2020 

     VISTA  la graduatoria provvisoria, prot. n. 343/04-06 del 13/02/2020; 

     RILEVATA l’assenza di ricorsi; 

AGGIUDICA 

 
  in via definitiva, alla Ditta TEMPLARI VIAGGI  S.r.l. l’affidamento del servizio in oggetto. 

Il presente decreto, valido come notifica ai soggetti partecipanti  alla  gara,  viene  pubblicato   

sul sito web della scuola. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 F.to Marianna GALLI 
                                                                      Firma autografa del responsabile sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

                                                                                ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D.Lgs 12/02/1993, n. 39. 

                                                                                           Nota: ai sensi dell’art. 6 co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8290470 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
http://www.scuolacalo.it/



